АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2021 г.                                                                           № 13

Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса на текущий год с указанием ответственных за выполнение мероприятий
плана-графика

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Шараповском сельсовете Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 18.06.2013 № 14 администрация Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.   Утвердить план-график реализации бюджетного процесса на текущий год с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.   Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шараповского
сельсовета Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                                         П.А.Белянинов

[bookmark: _GoBack]